
PORTARIA PGJ/PI Nº 2270/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a realização da inauguração do
Fórum da Cidade de Picos/PI, no dia 23 de novembro de 2020, bem como o despacho
contido no protocolo e-doc nº 07010088694202081,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos retroativos,  o servidor  ALEXANDRE LEITE BARBOSA,
matrícula nº 15608, e o Tenente Coronel da Polícia Militar  LEONARDO DE MELO
CASTELO  BRANCO,  matrícula  16244,  para  acompanhar  a  Procuradora-Geral  de
Justiça na  inauguração do Fórum da Cidade de Picos/PI, no dia 23 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI),  07 de dezembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2270/2020

